

Dodavatel:

Podlahářství Vaněk s.r.o.
Jestřabí 14
763 33 Štítná nad Vláří

IČ: 05793181

DIČ: CZ05793181

Telefon: 577 330 091

Mobil: 776 119 880, 608 450 880

E-mail: podlaharvanek@seznam.cz

Nabídka č.: 23NA00028

Datum zápisu: 27.10.2023

Platno do: 27.11.2023

Odběratel:

IČ:

70850895

DIČ:

Domov pro seniory Loučka
příspěvková organizace
Loučka 128
763 25 Loučka

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na opravu podlahové krytiny ve vrátnici a v kanceláři vedoucí přímé péče v domově pro seniory v Loučce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|--------|-------|---------------|-----------|------------------|
| Obroušení starého lepidla | 70,9 m2 | 50,00 | | 3 545,00 15% | 531,75 | 4 076,75 |
| Začištění + vysátí | 70,9 m2 | 15,00 | | 1 063,50 15% | 159,53 | 1 223,03 |
| Dilatační páska vč. montáže | 58 mb | 13,00 | | 754,00 15% | 113,10 | 867,10 |
| Penetrace D4 rapid vč. montáže | 70,9 m2 | 58,00 | | 4 112,20 15% | 616,83 | 4 729,03 |
| Sponkování potěru | 22 ks | 55,00 | | 1 210,00 15% | 181,50 | 1 391,50 |
| Akryl | 2,5 ks | 42,00 | | 105,00 15% | 15,75 | 120,75 |
| Nivelační hmota Ceresit vč. montáže | 70,9 m2 | 300,00 | | 21 270,00 15% | 3 190,50 | 24 460,50 |
| Křemičitý písek | 2 ks | 150,00 | | 300,00 15% | 45,00 | 345,00 |
| Broušení + vysátí nivelační hmoty | 70,9 m2 | 55,00 | | 3 899,50 15% | 584,93 | 4 484,43 |
| Penetrace D1 pod PVC | 70,9 m2 | 28,00 | | 1 985,20 15% | 297,78 | 2 282,98 |
| Tarkett Sup. plus 102/4 zátěžové PVC vč. prořezu | 29,4 m2 | 332,00 | | 9 760,80 15% | 1 464,12 | 11 224,92 |
| Tarkett Sup. plus 106/4 zátěžové PVC vč. prořezu | 52,8 m2 | 332,00 | | 17 529,60 15% | 2 629,44 | 20 159,04 |
| Lepidlo Ceresit | 70,9 m2 | 81,00 | | 5 742,90 15% | 861,44 | 6 604,34 |
| Celoplošné lepení + válcování | 70,9 m2 | 99,00 | | 7 019,10 15% | 1 052,87 | 8 071,97 |
| Studený spoj | 11,5 mb | 63,00 | | 724,50 15% | 108,68 | 833,18 |
| Lišta PVC vč. montáže | 58 mb | 48,00 | | 2 784,00 15% | 417,60 | 3 201,60 |
| Lepidlo Alkaprén | 3,5 kg | 235,00 | | 822,50 15% | 123,38 | 945,88 |
| Profil 3-13-2707 2 přechodový vč. montáže | 2,7 mb | 303,00 | | 818,10 15% | 122,72 | 940,82 |
| Přesun hmot do výšky 3m | 1 ks | 500,00 | | 500,00 15% | 75,00 | 575,00 |
| Doprava | 3 ks | 400,00 | | 1 200,00 15% | 180,00 | 1 380,00 |
| Součet položek | | | | 85 145,90 | 12 771,92 | 97 917,82 |
| Zaokrouhlení | | | | | | 0,18 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 97 918,00 |

Vystavil: Jana Vaňková